AGNAL
Veria

ES BUENO
Or

tiemis•r.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 211/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário desta

Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, a fim de que seja realizado estudo prévio

sobre a possibilidade de alienação (venda) de imóveis (terrenos) do nosso município e

a consequente utilização dos valores arrecados para a construção de Barracões e

posterior concessão mediante licitação, para que novas empresas se instalem.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 14 de outubro de 2022.

-
SONIA 	 OS DE SOUZA

Presidente

CAL5/44 -+,ng
WESLLEY:; DEnSON BOR OTTI

Vereador

BER 01.14âNG
Vereador

aGO
Vereadora

LUCAS GABRIEL DA SILVA BRAGA
Vereador

1. age
VALDECIR A. IIIIORSCHHEUSER 	 SE CARLOS BARBOSA

Vereador 	 Vereador

1700449---

Osmar ires Júnior
Gear rio Geral

	00000001